

NORDIC OIL Olej CBD 15% 10 ml



Cena: 344,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml (+zakrapl.)
Postać	krop.doustne
Producent	HEXANOVA SCIENCE SP. Z O. O
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNORDIC OIL Olej CBD 15% 10 mlWysokiej jakości olej CBD 15% marki Nordic Oil z organicznych konopi często wybierany przez osoby zmagające się z przewlekłym bólem, nawracającym zapaleniem czy depresją.Olej z nasion z konopi, ekstrakt konopny CBD (1500 mg), kwasy tłuszczowe Omega-3 (0,85mg), kwasy tłuszczowe Omega-6 (2,9 mg), witamina E (3 mg).Ilość CBD potwierdzona zewnętrznymi testami laboratoryjnymi.Oleje CBD marki Nordic Oil powstają dzięki najbezpieczniejszej i przyjaznej środowisku metodzie ekstrakcji nadkrytycznym dwutlenkiem węgla (CO2), dzięki czemu zawiera on pełną gamę kannabinoidów (full spectrum), terpenów oraz flawonoidów naturalnie występujących w konopiach.**Sposób użycia**Przed użyciem należy dobrze wstrząsnąć fiolką. Dla uzyskania optymalnego efektu, zalecamy umieszczenie kropli bezpośrednio pod językiem. Po umieszczeniu odpowiedniej dawki, należy odczekać 1-2 minuty przed połyknięciem. Warto również powstrzymać się od picia lub jedzenia bezpośrednio po zażyciu CBD.Ponieważ CBD jest cząsteczką rozpuszczalną w tłuszczach, zaleca się spożywanie tłustych pokarmów krótko przed podaniem kropeł, może to być na przykład masło, mleko, ser, tłuste mleko roślinne lub orzechy. Olejek CBD można również dodać do jedzenia, jednak czas oczekiwania na efekty będzie opóźniony.Ilość przyjmowanych kropeł zależy od kilku czynników, np. dolegliwości, metabolizmu, szybkości przyswajania CBD przez organizm czy wagi. Standardowo zaleca się przyjmowanie kropli 3 razy dziennie, co 6-7 godzin, zaczynając od 1 kropli. Dawkę tą należy stopniowo zwiększać co 3-4 dni.**Skład**Jedno opakowanie to 10ml z 1500 mg CBD (ok. 250 kropli)Jedna kropla oleju CBD 5% zawiera 6 mg CBDKonopie siewne (*Cannabis Sativa*) pochodzą z certyfikowanych europejskich uprawProdukt jest w 100% wegański, nie zawiera glutenu, a zawartość THC nie przekracza 0,2%Wysoka jakość produktu potwierdzona laboratoryjnie.